АДМИНИСТРАЦИЯ ГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2014
			№  58

		п. Зенгино

	О внесении изменений в постановление от 11.11.2013 № 70
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Правительства  Российской Феденрацииот от 15.05.2014  № 442 администрация Гарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации Гарского сельского поселения от 11.11.2013 № 70 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»» (далее - административный регламент). Прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление.

Глава Гарского

сельского поселения                               Н.А. Клабукова

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Гарского сельского поселения

от 18.08.2014  №  58
ИЗМЕНЕНИЕ

в административном регламенте предоставления муниципальной услуги

«Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

1. Подраздел 2.10 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.10. Срок ожидания в очереди при подаче документов для предоставления муниципальной услуги и при получении результата предоставления такой услуги
Время ожидания на прием к специалисту при подаче документов для предоставления муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.».

____________